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نـــمـــایـــنـــده ولــــــی فـــقـــیـــه در 
خراسان رضوی گفت: عزیزانی 
که یک مدیر خدمتگزار را با هر 
عنوان، لقب، اسم و آرمی مورد 
تهاجم قرار می دهند، بدانند که 
در جمعیت و صف براندازان 
قرار گرفته اند؛ چون در همان مسیر و به نفع آنان 
قدم برمی دارند. آیت الله سیداحمد علم الهدی 
دردیدار استاندار و دیگر مسئولان استانی با وی که 
به مناسبت آغاز هفته دولت صورت گرفت، افزود: 
آن ها که مدیریت اجرایی نظام اسلامی را دانسته 
و یا ندانسته تضعیف کنند، فقط آب به آسیاب 
دشمن و آمریکا می ریزند و در حال تقویت رژیم 

صهیونیستی هستند.
نماینده ولــی فقیه در خراسان رضــوی گفت: اگر 
کسی از روی دلسوزی حرفی دارد، باید برود به مدیر 
ارشد استان حرفش را بزند و به قول خودشان، او 
را هدایت کند نه اینکه با بوق و کرنا و سر چهارراه 
فضای مجازی، به اسم نقد به نماینده عالی دولت 
در استان توهین کرده و مدیر نظام را تضعیف نماید.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنانش گفت: 
الان بعضی افراد در لباس دوستی برخی حرف ها 
را می زنند. افرادی که قبلاً یک وابستگی به انقلاب 
داشته اند و حالا آن طرف میز ایستاده اند و با همه 
مسائل انقلاب و دستگاه اجرایی معارضه می کنند، 
بدانند این معارضه در عمل به مثابه خدمت کردن 

و ســرویــس دادن بــه دشمنی اســت کــه بــه دنبال 
براندازی انقلاب و نظام است. وی افــزود: به بنده 
می گویند چرا در دوران دولت تدبیر انتقاد می کردید؛ 
اما در این دولت نقدی ندارید؟ رئیس جمهور قبلی 
را نقد می کردید؛ اما از رئیس جمهور فعلی به خاطر 
رابطه خویشاوندی انتقاد نمی کنید. به استناد 
خطبه های موجود نماز جمعه پاسخ دادم که از 

رئیس جمهور قبلی چه انتقادی کردم.
امــام جمعه مشهد ادامــه داد: من جایی انتقاد 
می کردم که رئیس جمهور با رهبر معظم انقلاب 
زاویه پیدا می کرد. رهبری صحبتی می کردند و آقای 
رئیس جمهور سابق، برنامه ای می داد که در زاویه 

با رهبری بود و من می ایستادم و مقابله می کردم.
وی گــفــت: رئــیــس جــمــهــور فعلی نــیــز بــیــش از 
یک سال است که در این کشور مدیریت می کند. 
یک مورد خاص و جزیی نشان دهید که صحبت 
رئیس جمهور متفاوت با رهبری باشد. البته در این 
دوران نیز در مسائل اقتصادی، نظر و دغدغه خود را 
درخصوص معیشت و اقتصاد مردم ابراز داشته ام.
وی خطاب به مسئولان خراسان رضوی گفت: از 
شما در این موقعیت بحرانی می خواهم سعی کنید 
حداکثر فعالیت خود را در کمال اقتدار و با امید به 
ذات پروردگار به کار بگیرید و برای غیر خدا نیز کاری 

نکنید که فاقد ارزش است.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: صریح 
عرض می کنم اینکه در بیرون گفته می شود آقای 
نظری گزینش بنده بـــوده اســـت، دروغ محض 
 است و من هیچ دخالتی در این ماجرا نداشته ام. 
اصــولاً نه در ایــن مــورد که در هیچ عــزل و نصبی 

در استان و کشور دخالتی نداشته ام.
آیــت الله علم الهدی افــزود: تنها هماهنگی بنده 
این بود که آقای وزیر کشور تماس تلفنی گرفت و 
گفت که آقای نظری را به واسطه خواسته بعضی 
نمایندگان مشهد انتخاب کــرده ایــم و نظر شما 
چیست؟ من نیز عدم مخالفت خود را بیان داشته 
و آقای نظری را فردی مؤمن و متدین معرفی نمودم.

ــام جمعه مشهد تصریح کـــرد: ایــن مسئله  امـ
درخصوص همه مدیران استان صدق می کند؛ 
امــا ممکن اســت جایی ما فــردی را معرفی کرده 
باشیم و آن هم با تأیید خودشان بوده و ما دخالتی 
نداشته ایم. این نظر و امر رهبر معظم انقلاب است 
که ما دخالتی در عزل و نصب ها نداشته باشیم  و 

ما نیز مطیع فرمان رهبری هستیم.
ــان سرسخت  ــت دشــمــن ــ ــن دولـ ــ وی گــفــت: ای
خارجی و داخلی دارد. اگر این دولت موفق شود، 
استکبار در کشور به کلی از بین خواهد رفت  نفوذ 
و عدم موفقیت دولت موجب پیشروی استکبار 
خــواهــد شــد؛ لــذا در همه عرصه های اجــرایــی و 
تبلیغی و با استفاده از عوامل نفوذی علیه دولت 
به میدان آمده اند تا این دولت ولایی موفق نشود. 

آیت الله علم الهدی خطاب به مسئولان استان:

حداکثر فعالیت خود را در کمال اقتدار و با امید به خدا به کار بگیرید
خبر

واگذاری غیرقانونی 
سالن های ورزشی در قوچان 

ــان گــفــت:  ــوچـ رئـــیـــس هــیــئــت بــســکــتــبــال قـ
ــی تخصصی  ــ مــتــأســفــانــه ســالــن هــای ورزشـ
ــورت غــیــرقــانــونــی بــه بخش  در قــوچــان بــه  صـ
خصوصی واگــذار شده است به  طــوری  که به 
دلیل وجود رانت و لابی، چهار سالن تخصصی 
این شهرستان در اختیار کارمند پیشین اداره 

ورزش و جوانان قرار دارد.
ــواد شــادمــان با  ــن، جـ ــلای ــزارش قـــدس آن ــ بــه گ
اشاره به حاشیه های حضور نداشتن قهرمان 
بسکتبال شــهــرســتــان هــای خــراســان رضــوی 
در لــیــگ اســتــانــی بــســکــتــبــال، اظـــهـــار کـــرد: 
بسکتبال قــوچــان در حــال حاضر بــه  عنوان 
بهترین تیم استان مطرح بوده و سال گذشته 
توانسته است افزون بر قهرمان شدن در میان 
شهرستان های خــراســان رضــوی، مقام سوم 

لیگ استانی را از آن خود کند.
رئیس هیئت بسکتبال قــوچــان بــا یـــادآوری 
ــن مــوضــوع کــه رئــیــس قبلی اداره ورزش و  ای
جوانان قوچان اقدام به واگذاری این سالن های 
ورزشــی کرده بود، افــزود: متأسفانه هنوز این 
سالن های تخصصی در اختیار یک کارمند 
پیشین اداره ورزش و جوانان است که تخلفی 
واضح و غیرقانونی بوده و کسی نیز به  واسطه 
رانــت مــوجــود، پیگیری ایــن مسئله را نــدارد؛ 
چرا که یک کارمند پیشین به تعداد فرزندان و 
همسر خود این سالن های تخصصی را اجاره 

کرده است.
شادمان با تأکید بر اینکه فوتبال نیز به دلیل 
واگـــذاری استادیوم آزادی ایــن شهر به بخش 
خصوصی از رونق افتاده و این مشکل گریبانگیر 
رشته تخصصی مانند والیبال نیز می شود، 
تصریح کــرد: بــرای رشته های تخصصی مانند 
بسکتبال باید پیش نیازهایی در سالن ورزشی 
وجود داشته باشد که حتی اسنوبرد با هزینه 
هیئت بسکتبال در سالن ورزشی تختی قوچان 
نصب  شده و تنها محل برای انجام مسابقات 
اســت؛ ولــی سنگ اندازی های فــراوانــی در این 

زمینه وجود دارد.
رئیس هیئت بسکتبال قــوچــان ادامـــه داد: 
برای هر جلسه تمرین باید ۸۰ هزار تومان به 
 حساب مستأجر واریز شود؛ اما اگر این اتفاق 
کمی دیر رخ بدهد چراغ های سالن زمانی که 
ورزشکار در سالن حضور دارد و مشغول گرم 
کردن است، خاموش می شود که همین مسئله 
ضربه روحی زیادی به ورزشکاران وارد می کند.
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جشن عاطفه ها در خراسان  شمالی دو ماهه برگزار می شود
مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی از برگزاری دو ماهه 

جشن عاطفه ها خبر داد.
به گزارش فارس، مجید الهی راد با اشاره به اینکه همه ساله 
در حرکتی ارزشمند و در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید با 
هدف کمک به دانش آموزان بی بضاعت، جشن عاطفه ها 
با مشارکت دستگاه های اجرایی و همراهی مردم نوعدوست 

برگزار می شود، اظهار کرد: طی برنامه های ابلاغی امسال این 
جشن از ۱۵ مرداد ماه آغاز و تا ۱۵ مهر ماه ادامه دارد.

وی گفت: این جشن در هفته سوم شهریورماه در میادین 
شهرها، جمعه آخر شهریورماه در مصلی های نماز جمعه 
سطح استان و در هفته اول مهر ماه در مــدارس استان 

برگزار می شود.

وی با بیان اینکه اکنون بیش از ۱۴ هزار دانش آموز و حدود 
ــد، افـــزود:  ــ ــن نــهــاد قـــرار دارن هـــزار دانشجو در حمایت ای
حمایت های مالی این نهاد تاکنون توانسته زمینه تحصیل 
دانش آموزان مناطق محروم را فراهم کند به طوری که امسال 
بیش از ۶۱ دانــش آمــوز نیازمند در حمایت ایــن نهاد در 

دانشگاه فرهنگیان مجاز شدند.

ــه داد: همچنین امــســال هــشــت نــفــر از  ــ الــهــی راد ادام
دانــش آمــوزان ایــن نهاد موفق به کسب رتبه زیــر هــزار در 

رشته های مختلف شدند.
وی افزود: خیران و نیکوکاران می توانند کمک های نقدی خود 
را از طریق کدهای دستوری #۰۵۸*۸۸۷۷* واریز کنند تا برای 

کودکان و دانش آموزان نیازمند هزینه شود. 

خبر
    آغاز طرح )مکتب حبیب( 
در دانشگاه فردوسی مشهد

طرح مکتب حبیب با هدف ترویج گفتمان جبهه مقاومت 
و تربیت مبلغ در بین دانشگاهیان، در دانشگاه فردوسی 

مشهد آغاز شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 

مسئول دبیرخانه جبهه مقاومت دانشگاهیان خراسان 
رضوی گفت:  در این طرح دو روزه، ۷۰ نفر از استادان 
منتخب ۲۳دانشگاه استان خراسان رضوی حضور 

دارند. زهرا غفار نقیبی افزود: کارگاه های نقش 
استادان در تحقق تمدن نوین اسلامی در دانشگاه های 

جغرافیای مقاومت، راهکار های تقویت اقتصاد 
درونگرایی کشور های جغرافیای مقاومت، شهادت 
و تمدن نوین و کارگاه بحث و گفت وگو از برنامه های 

روز نخست طرح مکتب حبیب است. وی بیان کرد: سه 
کارگاه دیگر نیز با موضوع های تحول آفرینی مکتب 

شهید سلیمانی در تربیت دانشجوی تراز و تشکیل 
زنجیره جهانی در گستره جهانی، شهید سلیمانی و 

تغییر در معادلات و هندسه قدرت منطقه ای و جهانی 
و کارگاه استاد جهادی و تبیین پیشرفت و امید در روز 

دوم این طرح برگزار می شود.

هاشم رسائی فر با بچه های مؤسسه بوستان 
شکوه مهر که چند روز پیش میهمان ما شده 
بودند، قــرار گذاشتیم خیلی زود بــرای بازدید از 
واحد دانشگاهی زیر پوشش این مؤسسه این بار 

ما میهمان شکوه مهری ها شویم. 
ــردی بوستان  ــارب واحـــد دانشگاهی علمی - ک
شکوه مهر با اینکه دو سالی از شروع فعالیتش 
نمی گذرد؛ اما اکنون ضمن داشتن فضای خوب 
و مناسب برای آموزش دانشجویان، تجهیزات و 
شرایط مناسبی نیز برای پیشبرد اهداف آموزشی 

آن ها قرار داده است.
رئیس ایــن مرکز آمــوزشــی در مـــورد ایــن واحــد 
دانشگاهی می گوید: در حال حاضر این دانشگاه 
در ۱۰ عنوان رشته فعالیت دارد که شامل مددکاری 

خانواده، مددکاری کــودک، مددکاری اورژانــس 
اجتماعی، تربیت مربی پیش دبستانی، تربیت 
مربی مهدکودک، تکنولوژی آموزشی، تربیت 
مربی کودکان با نیازهای ویژه، توانبخشی افراد 
کــم تــوان ذهنی، تربیت مربی کــودکــان کم توان 
ذهنی و آسیب های اجتماعی با گرایش پیشگیری 

از اعتیاد می شود.
دکتر امید خزین قناد می افزاید: ما در این مرکز 
آموزشی ظرفیت پذیرش 2 هزار دانشجو را داریم 
که در دو مقطع کاردانی و کارشناسی علاقه مندان 
به تحصیل می توانند بــدون شرکت در آزمــون 

خــاص یا کنکور با ارائــه مــدارک لازم، شــروع به 
تحصیل نمایند.

وی تعداد دانشجویان دانشگاه علمی و کاربردی 
بوستان شکوه مهر را در حال حاضر ۶۱9 دانشجو 
بیان کــرده و ادامــه می دهد: دانشگاه در مکانی 
مناسب ایجاد شده و از مهر ماه 9۸ زیر نظر وزارت 
علوم شروع به فعالیت نموده است. تاکنون 3۸۱نفر 

دانشجو از این مرکز فارغ التحصیل شده اند.
خزین قناد همچنین اظهارمی کند: با توجه به 
ــد، بیش  ماهیتی که رشته های این دانشگاه دارن
از ۷۰ درصد دانشجویان فعلی، شاغلانی هستند 

که در مراکز بهزیستی و مددکاری ها مشغول به 
کارند. 3۰ درصد باقی مانده دانشجویان نیز با وجود 
آموزش هایی که به ویژه در مباحث عملی دیدند 
خیلی زود جذب مراکز مختلف می شوند که از این 

نظر یکی از شاخصه های خوب آموزشی را داریم.
رئیس دانشگاه علمی و کاربردی بوستان شکوه 
ــاره شــرایــط و زمـــان پذیرش  ــ مهر همچنین درب
دانشجویان علاقه مند به تحصیل در این دانشگاه 
می گوید: پذیرش در این دانشگاه همان طور که 
گفته شد، بدون آزمون بوده و نیاز به شرکت در 
کنکور ندارد که این فرصت برای علاقه مندان چه 
از طریق اینترنت یا به صورت حضوری از اول تا 
چهارم شهریور جاری فراهم شده تا نسبت به 

نام نویسی اقدام نمایند.

اقدام مؤسسه »شکوه مهر« برای تربیت مربی در 10 رشته

دانشگاه بدون کنکور برای علاقه مندان به مددکاری 

گزارش کوتاه


